









<p>Projekto tikslas – uždaviniai, veiktos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai</p>	<p>Projekto tikslas – pedagogų specialybės populiarinimas, ekonomiška neaktyvių asmenų užimtumo ir socialines paderes gerinimas supažindinant su pedagogo profesija. BIVP projektų veiklų dalyviai – 20 asmenų. Įsigyusių verslo lūdijųms gyventojų skaičius - 5 Savanoriaujančių asmenų skaičius - 10 Sukurtos neformalaus švietimo programos – 2.</p>				<p>ESJ finansavimas institucijai termnas</p>	<p>Netinkama</p>	
<p>Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės</p>	<p><b>Priemonės PRSA nurodyti produkto rodikliai:</b> BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tiksines grupes) - dalyvių skaičius - 20; Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - projektų skaičius - 1. <b>Kiti strategijoje nurodyti produkto rodikliai:</b> Sukurtos naujos neformalaus švietimo programos - programų skaičius - 2; <b>Rezultato rodikliai:</b> Savanoriaujančių asmenų skaičius - 10; Įsigyusių verslo lūdijųms gyventojų skaičius - 5.</p>				<p>Papildomi reikalavimai projektui</p>	<p>Netinkama</p>	
<p>Vietos plėtros strategijos (toliau - strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas</p>	<p>Veiksmas Nr. 2.1.1. „Trikštamų profesijų specialybės populiarinimas: profesinis orientavimas ir savanoriškos veiklos organizavimas bedarbiams ir neaktyviems gyventojams“</p>						
<p>Elžės Nr.</p>		<p>Preliminarį projekto tinkamų finansuoti žinių suma (eurais)</p>				<p>2019-06-01</p>	
<p>Pareikšto pavadinimas ir kontaktiniai duomenys</p>	<p>Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Jonavos filialas, tel. +37067974343, el. p. Dalia.sinkeviciene@chamber.lt, Fohuko g.3, Jonava, LT-55111</p>	<p>Iš viso</p>	<p>65,693,76</p>	<p>Projektui suplanuotos skirti paramos lėšos</p>	<p>60,766,73</p>	<p>Kiti projekto finansavimo šaltiniai</p>	<p>4,927,03</p>
<p>Vietos plėtros projekto (toliau - projekto) preliminarus pavadinimas</p>	<p>„Verslumo skatinimas teikiant konsultacijas ir mentorysės paslaugas“</p> <p>Projekto tikslas – gerinti Jonavos miesto gyventojų padėtį darbo rinkoje skatinant neaktyvių ir darbingų gyventojų užimtumą ir didinant verslumo galimybes, užtikrinti reikiamą pagalbą Jonavos miesto gyventojams verslo ir savanoriškos veiklos kūrimo ir plėtojimo procese. Projektu siekiama, kad besidomintys verslu gautų visapusišką paramą jami pradėti ir sėkmingai tęsti. Tokiu būdu būtų sprendžiama bedarbiystės Jonavoje problema, kuriamos naujos darbo vietos, gyventojai imasi savarankiškos veiklos. Projekto rezultatai:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 projektų veiklas bus įrankta ne mažiau kaip 60 Jonavos miesto gyventojų, kurie šiuo metu yra ekonomiškai neaktyvūs ar bedarbiai bei asmenys, kuriems pagal LR socialines paramos nepasitarintiems gyventojams įstątymai yra teikiama socialinė parama.</li> <li>• Projekto metu savanoriaus penki Jonavoje savo verslą vykdanys asmenys.</li> <li>• Surengta 10 renginių, skirtų darbingų bedarbių ir neaktyvių gyventojų užimtumui didinti, įvairiomis verslą pradėti, vykdyti bei plėtoti aktualiomis temomis;</li> <li>• Sukurta internetinė svetainė, kurioje bus talpinama informacija aktuali projektui dalyviams.</li> </ul>						
<p>Projekto tikslas, uždaviniai, veiktos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai</p>	<p><b>Priemonės PRSA nurodyti produkto rodikliai:</b> BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tiksines grupes) - dalyvių skaičius - 60; <b>Kiti strategijoje nurodyti produkto rodikliai:</b> Renginių, skirtų darbingų bedarbių ir neaktyvių gyventojų užimtumui didinti, suorganizuojamas - renginių skaičius - 10.</p>				<p>Papildomi reikalavimai projektui</p>	<p>Netinkama</p>	

<p>Vietos plėtros strategijos (toliau - strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas</p>	<p>Veiksmas Nr. 2.2.2. „Darbingų jaunuų ir vyresnio amžiaus asmenų bedarbių, skurdą patiriančių neaktyvių gyventojų verslumo skatinimas teikiant mentorystės paslaugas siekiant stiprinti profesines, socialines ir verslumo kompetencijas užtikrinant informacijos sklaidos ir bendradarbiavimo su kitomis organizacijomis ir besiribojančiomis vietos veiklos grupėmis sukūrimas ir plėtra“</p>	<p>IŠ VISO:</p>	<p>323217,69</p>	<p>298920,23</p>	<p>24297,46</p>		
--	---	-----------------	------------------	------------------	-----------------	--	--

Pirminkas  
Juozas Jokimas


